
 

 

 

UCHWAŁA  NR  II/4/06  

               

 

 

                                 Rady Gminy w Trzebiechowie 

     z dnia 4 grudnia 2006r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy w Trzebiechowie . 

 

 

 

 

 

 

 Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 z późniejszymi zmianami ) i § 14 ust. 2 Statutu Gminy Trzebiechów ( 

Dz.Urz. Województwa Lubuskiego z 2003r. Nr 8 poz. 156 z dnia 14 lutego 2003 ). 

 

   uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 Ustala się trzyosobowy skład Komisji. 

 

§2. Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów w składzie: 

 

radna Sienkiewicz Elżbieta    Przewodnicząca Komisji 

radny Urbański Ryszard   Członek Komisji 

radny Kawalka Andrzej   Członek Komisji 

 

§3.  

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący  

       Rady Gminy 

 

     Krzysztof Okińczyc 

 

   

 

 

 

 


